招商证券股份有限公司关于

上海日馨医药科技股份有限公司

辅导备案基本情况表

上海日馨医药科技股份有限公司辅导备案基本情况表

公司名称 上海日馨医药科技股份有限公司

注册地址 上海市浦东新区琥珀路 215 弄 1 号

辅导机构 招商证券股份有限公司

会计师事务所 中汇会计师事务所（特殊普通合伙）

律师事务所 上海市通力律师事务所

辅导协议签署日期 2021 年 8 月 31 日

辅导备案日期 2021 年 9 月 3 日

 特此公告。

（本页无正文，为《招商证券股份有限公司关于上海日馨医药科技股份有限公司

辅导备案基本情况表》之盖章页》

招商证券股份有限公司

2021 年 9 月   日